PRESTACAO DE CONTAS
CONSELHO DE CONSUMIDORES

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO FINANCEIRA

1. Exercicio (@no): 2017

5> Nome do Conselho: COCEN CPFL Paulista

sP

4. RECEITA

Valor em R$

6. DESPESA

Valor em R$

ano anterior

4.1. Saldo Bancéario em 31 de dezembro do

R$ 321.823,75

6.1. Despesas realizadas no ano

R$ 115.740,93

rendimentos)

4.2. Recursos Recehidos no ano (Anexo | +

R$ 286.436,41

7. Saldo Bancario em 31 de dezembro
do ano em referéncia

R$ 526.752,80

8. Despesas pendentes de pagamento

R$ 6.622,50

5. TOTAL DE RECEITAS

R$ 608.260,16

9. TOTAL DE DESPESAS

R$ 635.871,23

10. ASSINATURAS

Campinas, 15 de abri! de 2018

nc< oberto Oliveira Bottesi
Pfesidente do Conselha

el Zardan
Secretario-Exeoutl

AR B>

 Carlos Zamboni Neto
Diretor Presidente da Distribuidora




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 1. Exercicio (ano): 2017
2. Nome do Conselho: COCEN CPFL Paulista 3. UF: SP
4 NO°de 7. Comprovante da Despesa
Ordem 5. Credor 5. CPF/CNPJ RS 8. Item 9. Valor em R$
7.1.Espécie U....vm:_ﬂ.msﬁo 7.3. Data

1 Ademar Pereira 261.764.288-74 Ordem de Pagamento Crédito Conta 10/0317 141 R$ 627,00
2 Andreia Gomes de Oliveira 163.278.058-06 Ordem de Pagamento Crédito Conta 10/03/17 1.1 R$ 100,00
3 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 10103117 1.1 R$ 100,00
4 Jodo Campos Granado 070.195.568-68 Ordem de Pagamentc Crédito Conta 10/0317 1.1 R$ 351,50
5 Rubens Eduardo Birochi Morgahel 269.726.318-74 Ordem de Pagamento Crédito Conta 10/03/17 11 R$ 100,00
6 Ruy Roberto Qliveira Bottesi 530.072.558-72 Ordem de Pagamento Crédito Conta 10/0317 11 R$ 351,50
7 Sergio Pereira de Souza 125.351.868-88 Ordem de Pagamento Crédito Conta 10/03/17 1.1 R$ 100,00
8 Thiago Ferrari 137.674.878-96 Ordem de Pagamento Crédito Conta 10/03M17 1.1 R$ 100,00
9 Wilson David 674.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédito Conta 1010317 1.1 R$ 100,00
10 CAST COMERCIO DE BRINDES Ltda 07.630.365/0001-49 Nota Fiscal 1619 01102117 7.6 R$ 1.172,50
11 Kiama Comercio e Servigos Ltda ME 02.071.697/0001-17 Nota Fiscal 6423 06/02117 7.6 R$ 3.000,00
12 MDG Comercio de Alimentos Ltda 07.766.358/0003-30 Nota Fiscal 4163 01/0217 1.3 R$ 1.431,00
13 Inst. Bras. Econ. Finan. Economatrix 05.956.839/0001-11 Nota Fiscal 249 04/01117 4.5 R$ 2.550,00
14 inst. Bras. Econ. Finan. Economatrix 05.956.839/0001-11 Nota Fiscal 254 02/02117 4.5 R$ 2.550,00
15 inst. Bras. Econ. Finan. Economatrix 05.956.839/0001-11 Nota Fiscal 260 02103117 4.5 R$ 3.000,00
16 Restaurante Dandalia LTDA EPP 58,374.778/0001-40 Nota Fiscal 1558 14/03/17 1.3 R$ 248,00
17 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530.072.558-72 Ordem de Pagamento Crédito Conta 08/0317 54 R$ 268,00
18 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 13104117 9.3 R$ 193,19
19 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 13104117 9.5 R$ 300,00
20 Restaurante Dandalia LTDA EPP 58.374.778/0001-40 Nota Fiscal 1621 11104117 1.3 R$ 235,00
21 Ademar Pereira 261.764.288-74 Ordem de Pagamento Crédite Conta 150317 1.1 RS 627,00
22 Andreia Gomes de Oliveira 163.278.058-06 Ordem de Pagamento Crédito Conta 15/03/17 1.1 R$ 100,00
23 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 150317 1.1 R$ 100,00
24 Joao Campos Granado 070.195.568-68 Ordem de Pagamento Crédito Conta 150317 11 RE 351,50 %




25 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530.072.558-72 Ordem de Pagamento Crédito Conta 1510317 11 R$ 351,50
26 Thiago Ferrari 137.674.878-86 Ordem de Pagamento Crédito Conta 150317 11 R$ 100,00
27 Wilson David 674.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédito Conta 1510317 1.1 R$ 100,00
28 Inst. Bras. Econ. Finan. Economatrix 05.956.839/0001-11 Nota Fiscal 266 04/04/17 4.5 R$ 3.000,00
29 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 28/0417 9.3 R$ 641,00
30 Restaurante Dandalia LTDA EPP 58.374.778/0001-40 Nota Fiscal 1690 18/05/17 1.3 R$ 195,00
M Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 04104117 11 R$ 100,00
32 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530.072.558-72 Ordem de Pagamento Crédito Conta 04104117 1.1 R$ 351,50
33 Wilson David 674.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédito Conta 04/04/17 1.1 R$ 100,00
34 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 31225 13/0417 9.2 R$ 1.41112
35 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 31225 13104/47 9.3 R$ 460,00
36 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Cridito Conta 19/05/17 9.3 R$ 180,00
37 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Nota Fiscal 8912170107 02/05/17 11 R$ 444,96
38 Andreia Gomes de Cliveira 163.278.058-06 Ordem de Pagamento Crédito Conta 16/05/17 11 R$ 100,00
39 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 16/0517 1.4 R$ 100,00
40 Jodo Campos Granado 070.195.568-68 Ordem de Pagamento Crédito Conta 16/06/17 11 R$ 351,50
41 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530.072.558-72 Ordem de Pagamento Crédito Conta 16/05/17 11 R$ 351,50
42 Sergio Pereira de Souza 125.351.868-88 Ordem de Pagamento Crédito Conta 16/05M17 11 R$ 100,00
43 Wilson David 674.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédito Conta 1610517 1.1 R$ 100,00
44 Inst. Bras. Econ. Finan. Economatrix 05.956.838/0001-11 Nota Fiscal 272 03105117 4.5 R$ 3.000,00
45 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 20/06M17 52 R$ 501,70
46 Wilson David 674.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédito Conta 20/06/17 52 RS 501,70
47 Restaurante Dandalia LTDA EPP 58.374.778/0001-40 Nota Fiscal 1725 16/06M7 1.3 R$ 426,50
43 L. J TAVEL! EIRELI 16.753.474/0001-44 Nota Fiscal 7052 05/06/17 1.1 R$ 259,00
49 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530.072.558-72 Ordem de Pagamento Crédito Conta 19/06/17 11 RS 351,50
50 Thiago Ferrari 137.674.878-96 Ordem de Pagamento Cradito Conta 19/06M7 1.1 R$ 100,00
51 Wilson David 674.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédito Conta 19/06/17 11 R$ 100,00
52 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 19/06/17 11 R$ 100,00
53 Inst. Bras. Econ. Finan. Economatrix 05.956.839/0001-11 Nota Fiscal 286 05/06/17 4.5 R$ 3.000,00
54 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 337 13/06/17 5.1 R§ 1.402,16
55 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 33717 43/06/17 5.2 R$ 282,90
R6 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 33720 13/06M17 5.1 R$ 1.131,61
57 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 33720 13/06/17 52 R§ 371,45

a




53 Carlos Augusto Gobho 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 13/07117 9.3 R$ 481,94
59 Jodo Campos Granado 070.195.568-68 Ordem de Pagamento Crédito Conta 13107117 9.3 R$ 481,94
60 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530.072.558-72 Ordem de Pagamento Crédito Conta 13107117 9.3 R$ 481,94
61 Sergio Pereira de Souza 125.351.568-88 Ordem de Pagamento Crédito Conta 13107117 9.3 RS 481,94
62 Wilson David 674.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédite Conta 1310717 9.3 R$ 481,94
63 Ademar Pereira 261.764.288-74 Ordem de Pagamento Creédito Conta 13007117 9.3 R$ 481,94
64 Jodo Campos Granado 070.195.568-68 Qrdem de Pagamento Crédito Conta 27107117 9.5 R$ 351,50
65 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530.072.558-72 Ordem de Pagamento Crédito Conta 27107117 9.5 R$ 351,50
66 Ademar Pereira 261.764.288-74 Ordem de Pagamento Crédito Conta 27717 9.5 R$ 627,00
67 Alexandre Suzigan Gemes ME 05.428.577/0001-12 Nota Fiscal 686 1110717 5.4 R$ 150,00
68 Alexandre Suzigan Gomes ME 05.428.577/0001-12 Nota Fiscal 699 22/08/17 9.5 R$ 150,00
69 Wl Hass Impressos ME 07.474.579/0001-73 Nota Fiscal 2537 18/07/17 7.6 R$ 104,40
70 Inst. Bras. Econ. Finan. Economatrix 05.956.839/0001-11 Nota Fiscal 292 0410717 4.5 R$ 3.000,00
71 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 11409 17107117 9.3 R$ 762,30
72 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 11408 17/07117 9.3 R$ 762,30
73 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 11796 1710717 9.3 R$ 762,30
74 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 11411 17107117 9.3 R$ 762,30
75 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 11407 1710717 9.3 R$ 762,30
70 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0008-22 Voucher 11415 17107117 9.3 R$ 762,30
77 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 28107117 9.3 R$ 823,00
78 Jodo Campos Granado 070.195.568-68 Ordem de Pagamento Crédito Conta 28107117 9.3 R$ 823,00
79 Wilson David 674.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédito Conta 2810717 9.3 R$ 823,00
80 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 18/08117 9.3 R$ 1.545,48
g1 Witson David £74.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédito Conta 18/08M17 9.3 RS 772,74
82 Samuel Zordan 041.472.298-16 Ordem de Pagamento Crédito Conta 18108117 9.3 R$ 386,37
83 Restaurante Dandalia LTDA EPP 58.374.778/0001-40 Nota Fiscal 1838 16/08/17 1.3 R$ 246,50
84 Shift Mobil. Corp. Agenciamento Lida 13.921.195/0001-54 Nota Fiscal 16784 18/08/17 9.5 R$ 3.436,13
85 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 0810817 1.1 R$ 100,00
86 Jodo Campos Granado 070.195.568-68 Ordem de Pagamento Crédito Conta 08/08M17 1.1 R$ 351,50
87 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530.072.558-72 Ordem de Pagamento Crédito Conta 08/08/17 1.1 R$ 351,50
88 Sergio Pereira de Souza 125.351.868-88 Ordem de Pagamento Crédito Conta 08/08/17 11 R$ 100,00
39 Wwilson David €74.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédito Conta 08/08/17 1.1 R$ 100,00
a0 Ademar Pereira 261.764.288-74 Ordem de Pagamento Crédito Conta 08/0817 1.1 R$ 627,00

%



91 Inst. Bras. Econ. Finan. Economatrix 05.956.839/0001-11 Nota Fiscal 299 04/0817 4.5 R$ 3.000,00
92 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 6557 25/08/M17 9.3 R$ 264,60
93 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 6927 25/08M17 9.3 R$ 793,80
94 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 37640 12/09/17 5.1 R$ 888,69
95 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 35246 04/07117 9.2 R$ 1.721,06
96 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 83642 01/08M17 9.3 R$ 888,03
97 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 35250 04107117 9.2 R$ 1.721,06
98 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 83642 01/08117 9.3 R$ 888,03
99 Aviparn Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 35283 04/07/17 9.2 RS 984,29
100 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 83642 01/08/17 8.3 R$ 888,03
101 inst. Bras. Econ. Finan. Economatrix 05.956.839/0001-11 Nota Fiscal 310 12/0917 45 R$ 3.000,00
102 Restaurante Dandalia LTDA EPP 58.374.778/0001-40 Nota Fiscal 1898 2110917 1.3 R$ 288,00
103 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530,072.558-72 Ordem de Pagamento Crédito Conta 06/09/17 52 R$ 298,35
104 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530.072.558-72 Crdem de Pagamento Crédito Conta 29/09M17 54 R$ 90,72
105 Alexandre Suzigan Gomes ME 05.428.577/0001-12 Nota Fiscal 708 14/09/17 9.5 R$ 330,00
106 Jodio Campos Granado 070.195.568-68 Ordem de Pagamento Crédito Conta 29/09/17 1.4 R$ 351,50
107 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530.072.558-72 Ordem de Pagamento Crédito Conta 29/09/17 11 RS 351,50
108 Wilscn David £74.969.118-87 Ordem de Pagamento Credito Conta 23/09M17 1.1 R$ 100,00
109 Andreia Gomes de Oliveira 163.278.058-06 Ordem de Pagamento Crédito Conta 2910917 11 R$ 100,00
110 Inst. Bras. Econ. Finan. Economatrix 05.956.839/0001-11 Nota Fiscal kg 05/10/17 4.5 R$ 3.000,00
111 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 38883 05110117 9.2 R$ 1.294,57
112 Avipam Carp. Travel Management 33.054.115/00086-22 Voucher 38883 051017 9.3 R$ 1.106,39
113 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 38958 Q51017 9.2 R$ 1.444,92
114 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 38958 05/10/17 9.3 R$ 1.356,08
115 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 38896 05M10/17 9.2 R$ 951,34
116 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 38896 0511017 9.3 RS 1.167.89
117 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 38871 05110117 9.2 R$ 1.294,57
118 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 38871 051017 9.3 R$ 1.356,08
119 Jodo Campos Granado 070.195.568-68 Ordem de Pagamento Crédito Conta 11110117 9.3 R$ 641,00
120 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530.072.558-72 Crdem de Pagamento Crédito Conta 11110117 9.3 R$ 641,00
121 Wilson David 674.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédito Conta 111017 9.3 R$ 641,00
122 Ademar Pereira 261.764.288-74 Ordem de Pagamento Crédito Conta 1110117 9.3 R$ 641,00
123 Jodo Campos Granado 070.195.568-68 Ordem de Pagamento Crédito Conta 15/12117 9.5 R$ 42,00




124 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530.072.558-72 Ordem de Pagamento Crédito Conta 1512117 9.5 R$ 85,66
125 Ademar Pereira 261.764.288-74 Ordem de Pagamento Crédito Conta 2411117 8.5 R$ 627,00
126 Restaurante Dandélia LTDA EPP 58.374.778/0001-40 Nota Fiscal 1944 111017 1.3 R$ 278,00
127 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530.072.558-72 Ordem de Pagamento Crédito Conta 1110117 1.1 R$ 351,50
128 Wilson David 674.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédito Conta 1110117 1.1 R$ 100,00
129 Ademar Pereira 261.764.288-74 Crdem de Pagamento Crédito Conta 1110/17 1.1 R$ 627,00
130 Jodo Campos Granado 070.195.568-68 Ordem de Pagamento Crédito Conta 111017 1.1 R$ 351,50
131 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 1111017 11 R$ 100,00
132 inst. Bras. Econ. Finan. Economatrix 05.956.839/0001-11 Nota Fiscal 326 01117 4.5 R$ 3.000,00
133 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/00086-22 Voucher 39342 171017 92 R$ 1.100,77
134 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 39342 1710117 9.3 R$ 420,00
135 Avipam Corp. Travel Management 33.054,115/0006-22 Voucher 39332 17HOMT 9.2 R$ 965,24
136 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 39332 17THOM7 9.3 R$ 430,00
137 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 39348 17THOMT 9.2 R$ 2.3569,52
138 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 39348 1710117 9.3 R$ 430,00
139 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 39355 171017 9.2 R$ 991,52
140 Avipam Corp. Travel Management 33.054.115/0006-22 Voucher 39355 17M10/17 9.3 R$ 215,00
111 Wilson David 674.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédito Conta o117 8.3 R$ 674,55
142 Jodo Campos Granado 070.195.568-68 Ordem de Pagamento Crédito Conta 011117 9.3 R$ 674,55
143 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 01in7 9.3 R$ 674,55
144 Samuel Zordan 041.472.298-16 Ordem de Pagamento Crédito Conta 011nT 9.3 R$ 481,37
145 Samuel Zordan 041.472.298-16 Ordem de Pagamento Crédito Conta 2411117 9.5 R$ 101,00
146 Jodo Campos Granado 070.195.568-68 Ordem de Pagamento Crédito Conta 15M12/7 9.5 R$ 90,00
147 Restaurante Dandalia LTDA EPP 58.374.778/0001 40 Nota Fiscal 2015 211117 1.3 R$ 273,00
148 Alexandre Suzigan Gomes ME 05.428.577/0001-12 Nota Fiscal 726 23141117 9.5 R$ 214,00
149 Wilson David 674.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédito Conta 1411117 11 R$ 100,00
150 Joao Campos Granado 070.195.568-68 Ordem de Pagamento Crédito Conta 141117 1.1 R$ 351,50
151 Carlos Augusto Gobbo 119.333.368-70 Ordem de Pagamento Crédito Conta 141117 1.1 R$ 100,00
152 Inst. Bras. Econ. Finan. Economatrix 05.956.839/0001-11 Nota Fiscal 333 0512117 4.5 R$ 3.000,00
153 Ruy Roberto Oliveira Bottesi 530.072.558-72 QOrdem de Pagamento Crédito Conta 1512117 1.1 R$ 261,50
154 Wilson David 674.969.118-87 Ordem de Pagamento Crédito Conta 15M2117 1.1 R$ 100,00
155 Ademar Pereira 261.764.288-74 Ordem de Pagamento Crédito Conta 1512117 11 R$ 637,00
156 Jodo Campos Granado 070.195.568-68 Ordem de Pagamento Crédito Conta 1512117 1.1 R$ 361,50




157

Carlos Augusto Gobbo

119.333.368-70

Ordem de Pagamento

Crédito Conta

1511217

11

R$ 100,00

158

GEXAN RESTAURANTE LTDA - EPP

20.444.473/0001-95

Nota Fiscal

62

06/1217

1.3

R$ 1.378,85

159

Restaurante Dandalia LTDA EPP

58.374.778/0001-40

Nota Fiscal

2015

1312117

13

R$ 290,50

160

161

162

163

164

165

10. TOTAL

R$ 115.740,93

9. ASSINATURAS

Campinas, 15 de abril de 2018

y Rpberto Qliveira Bottesi
Presidente do Conselho

S
Secretario-Executiyv

08 P>~

arlos Zamboni Neto
Diretor Presidente da Distribuidora




Limite de repasse financeiro {Anexo |) atualizado:
Saldo remanescente utitizade:

Meta | Atividades

RS 9.00

R§ 239.5%1,82

COCEN COCEN Paulista
GRUPO I

Prestacio de contas - ano de exercicio: 2017

aconmpanhamento
1 [Reunides do Consciho
B R¥ 2.000,00 RS 150,00 R$.1 50,00 RS 1,529,020 R 2000,00
1 D oot
RS 0.00 3 551,50 L A% 970,60 RS 1 680,00
R3 500,00 RS 800,00 RE 500,00 RS 600.00 R¥ 500,00 RS 600,00 RS 600,00 RS 800,00 RE 500,00
1.2 Dz ; rassarcamenls | eslehd
RS 000 R¥ .00 RS 0,00 RS 0,08 RS 0,00 REO08 RY0.00 R$0.00 RS 0.00 RS D00
R4 961,43 R§ 600,00 RS 500,00 R 500,040 RS 500,00 RS 500,00 RS 600,00 A% 620.00 RS 820,00 R$ 2.000,00
13 |AGmentagao doa consalhelros.
P4 141,00 RS 248,00 RS 735.00 B3 196,00 R¥ 42680 RS 246,50 RS 288,00 R 270,00 H 273,00 R 1.069,35
Subtota! - ResBrado
2 |Promoglo de eventos na drea or concasada
RS 500,00 RS 500.00 RS 500,00 RY 500,00 RE 500,00 R¥ 500,00 RS 300.00 R 500,00
21 Evates thnlcos ! semicancs
AS 000 RS 0.00 £50.00 R 0.08 A3 0,00 Ry 0.00 RS 0.00 R$ 2,00 40,00 % 0,00 750,08
Proviewn RS 0,00 HS 0.00 Fek 0,00 RS 0.00 RS 0,00 RS 0,00 RS Q.00 R$ 0,00 RE0,00 R 0,00 RS 000
22 |Audiincia publics - regresontbidade dus entidases
[r— 5 0,00 R$ 0,80 RS 0.00 RS .00 RS 0,00 R$ 2,00 RE 0,08 RS 950 RS 0.60 RS 0.00 RS 0,00
Prvista R 000 R$ 100088 RS 1.002.00 RS 1.000,00 RS 1.800,00 RS 1.009,00 R 100000 RS 1.000.00 % 1.000,00 HF 1.000,00 RS 1.000,00
25 |Duskaaments den conselicios (046G & leestms, inchusive s —
Raskrado R30.00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R¥ 000 Rf 0.00 RS 0,00 S 0,00 RS 0,00 RS 0,00 s 0,00
Fasvislo R4 000 RE 52000 RS 508,00 RS 500,00 RS 500,00 5 500,00 RS EDD,00 RY 608,00 RS 500,00 RS 50000 RE 500.00
24 |Didias ¢ resSaTImento | wAaka
R 0.00 RS 0.00 RS 0,00 RE00 RE 000 RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00 RS 6,00 RS 0,00 R3 0,00
RS 0.00 RS 500,00 R¥ 500,00 RS 500,90 RS 200.00 R3 500,00 P 500,00 F4 500,00 Rt 500,00 RS 500,00 HE 600,50
25 AEmantode dos coasahedos -
RS 0,00 A 0,00 R¥ 9,00 R$9.00 RS 0.00 RS 0,00 w3 000 R$a,00 /50,00 R30.00 RE .00
5 RS pO0 RY 506,00 RS 300.00 RS 80,00 R 560,00 Rt 500,00 RS 500,00 RS 300.00 RS 300.00 RS 500.00 RS 600,00
26 |Vishas pva contectr projsioatiabalhon na dred da concessic
R5 0.90 50,00 RS 0.00 R§ 0,00 3 000 R 0.00 RYO.00 RS 0.00 R30.60 RS 0,00 RS D00
A5 0,00 R 200,00 RS 104,00 R% 700,00 % 200,00 RS 200,00 RS 200,00 S 200,00 R 200,00 RS 200,60 RS 700,06
27 |Reunkes com B cammmtaxe lood
RS 0.00 RY a.00 R3 0,00 RS 0,00 RS 0,00 A 5,08 R 0,00 R3 0.0 RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00
RY 0,60 Rt 700.00 RS 200,00 RS 200,00 R§ 200,00 RS 200,80 RS 700,08 RS 209,00 RS 200.04 RS 200.00 RS 200,00
#R  Pragetas una A comunicade
RS 3,00 RS 0,06 RS 0,00 A3 0,00 R¥ 000 RE 0.00 RS 0,00 5 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
RE Q00 RS 200,60 R$ 200,00 RS 200.00 RS 200,00 a3 268,00 RS 700,00 RS 200,00 RS 280.00 RS 200.0¢ RE 200.06
29 |Intagragho com o consdtes T :
RS 0.09 RS 0.00 i RS 0,00 40,00 REa,00 RS 0,00 RS 0.00 RS 0,00 RS 6,00 A5 0,00 AL0,00
Subtatat - Raalizado|
3 Sarngos adminisviives
Fugito HS 0,00 R 0,00
31 [Audiar sdministrao
Ronizade RS 0,00 730,00 RE0.00 REOO
Previsto Ri0.08 RE0.H RS D00 RS 0.00
12 |Coamoios rRaneparts da dogumentos = i
Feafizatn R 040 R3 000 RS 0.00 RS 0,00 RS 000 | R$0,00 | A$ 0,00
Subtptal - Realizada
4 TEvenwsiTrenamentos amavidas por Lervewos na s da concessio s i .
|cansultoria : {7 ot i R,
! Fravto R$ 5,00 RS 160.00 RS 100.00 RS 100.00 RS 100,00 RS 100,08 % 100,00 23 100.00 RS 100.00 RS 100,00 RS 100,00 RS 100,00 RS 110000
4.1 Inseigha dos conseihencs o quentas 8 teinamentos dani da aa da toncessin
Foslizeda RE D60 RS 0,00 R$0.00 RY0.00 REO.00 RS 0,00 =4 000 R§ 5,00 RS 0.00 RS 0,00 RE0.00 R30.00 50,00
Fravisto RS 0,00 RS 100,00 RE 100,00 A% 100,00 R$ 100,00 RS 100.00 RS 100,00 R4 100,00 RE 100,00 RS 100,00 R 100,00 A% 100,00 RS 1 100 30
42 | Deslocamento o8 consalbelios inéreo g terse, ndlushe )